Rio Grande do Norte , 07 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 3070

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    65

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

008/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em
favor da empresa WILKER GOMES FARIAS - ME CNPJ:
37.658.360/0001-95 vencedor dos itens 01 à 05 e 07 à 74 no valor de
R$ 40.475,05 (Quarenta mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e
cinco centavos), perfazendo um valor global de R$ 40.475,05
(Quarenta mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos).
Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 05 de Julho de 2023.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:19EC5152

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 008/2023

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que homologou
a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa WILKER
GOMES FARIAS - ME CNPJ: 37.658.360/0001-95 vencedor dos
itens 01 à 05 e 07 à 74 no valor de R$ 40.475,05 (Quarenta mil,
quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos), perfazendo um
valor global de R$ 40.475,05 (Quarenta mil, quatrocentos e setenta e
cinco reais e cinco centavos). Em consequência, fica convocado o
proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do
art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à
contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 05 de Julho de 2023.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:A7D9240A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 007/2023

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que homologou
a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa MARIA
CLARA DA SILVA - ME CNPJ: 44.191.353/0001-91 vencedor do
item 01 no valor de R$ 216.750,00 (Duzentos e dezesseis mil,
setecentos e cinquenta reais), perfazendo um valor global de R$
216.750,00 (Duzentos e dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais).
Em consequência, fica convocado o proponente para assinatura do
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº
8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das
sanções previstas em lei. Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 23 de Junho de 2023.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:41F94F2C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
007/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em

favor da empresa MARIA CLARA DA SILVA - ME CNPJ:
44.191.353/0001-91 vencedor do item 01 no valor de R$ 216.750,00
(Duzentos e dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais), perfazendo
um valor global de R$ 216.750,00 (Duzentos e dezesseis mil,
setecentos e cinquenta reais). Demais informações 84-3295-2531.
Jaçanã – RN, em 23 de Junho de 2023.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:F2F065B9

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº. 000009/2020 - PMJ/RN

CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua
Comissão Permanente de Licitação-CPL, em face da manifestação
positiva da empresa CARVALHO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI (CNPJ: 22.318.474/0001-19), classificada em 2º. (segundo)
lugar no presente certame, para assumir o contrato decorrente
da TOMADA DE PREÇOS Nº. 000009/2020, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUTAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM
SUPERFICIAL DE RUAS DO MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN.
Sendo assim, convoco a empresa CARVALHO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI (CNPJ: 22.318.474/0001-19), para apresentar
junto a CPL, a documentação de habilitação atualizada de acordo com
as exigências do edital da TOMADA DE PREÇOS Nº. 000009/2020
- PMJ/RN, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data
da publicação.

Jandaíra/RN, 05 de julho de 2023.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS
Presidente da CPL

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:CEB7B63C

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000017/2023 – PMJ/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua
Pregoeira, designada pela Portaria nº. 056/2018 – GP, torna público
que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, destinado ao REGISTRO
DE PREÇOS (EXCLUSIVO PARA ME E EPP) PARA
POSTERIOR AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS,
conforme especificações contidas no Edital. A sessão pública de
lances, será às 09:00h (Horário de Brasília) do dia 19 DE JULHO
DE 2023. As propostas serão recebidas exclusivamente por meio
eletrônico até às 08:00h (Horário de Brasília) do dia 19 DE JULHO
DE 2023 e as propostas serão abertas às 09:00h (Horário de Brasília)
do dia 19 DE JULHO DE 2023, no endereço:
www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações
podem ser solicitadas através do e-mail jandairacpl@gmail.com.

Jandaíra/RN, 06 de julho de 2023.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ
Pregoeira

prisc
Realce